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Drodzy biegacze, kibice – już za niespełna miesiąc startuje 21 Półmaraton Hajnowski.
Wszystkim zapisanym zawodnikom serdecznie dziękujemy za chęć uczestnictwa w naszym
biegowym święcie. A tym, którzy jeszcze się zastanawiają przedstawiamy krótki opis
naszej imprezy. Nie zastanawiajcie się! Przyjeżdżajcie do Hajnówki!
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W dniu 27 marca 2024 roku piękna trasa Półmaratonu Hajnowskiego pozytywnie przeszła atestację.
Wzorem poprzednich edycji trasa prowadzić będzie zakątkami tajemniczej Puszczy Białowieskiej, a
start ostry ponownie z Białowieży, z parkingu o godz. 12:00, nie martwcie się, na miejsce dowiozą
Was autobusy.



Biuro zawodów w Amfiteatrze Parku Miejskiego w Hajnówce będzie czynne w piątek 17 maja w godz.
15:00 - 21:00. Będziecie mogli odebrać swój pakiet startowy a przy okazji spotkać Michała
Walczewskiego – redaktora naczelnego portalu MaratonyPolskie.pl, podróżnika, maratończyka, który
swoją obecnością uświetni ten wieczór. Zapraszamy do udziału w prelekcji Michała około godz. 18:00.
Będzie ciekawie…

W sobotę 18 maja, w dniu biegu, biuro zawodów pracuje od godz. 8:00 do godz. 9:30, to będzie
ostatni moment na odebranie pakietu startowego. Przypominamy, iż na opłatę startową 160 zł składa
się:

bogaty pakiet startowy: sportowa torba, a w niej maskotka żubra, dwa rodzaje serów z
Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Hajnówce, napój izotoniczny i lokalny specjał do picia,

imienny numer startowy, a na mecie niepowtarzalny, imienny drewniany medal,

profesjonalny pomiar czasu przez firmę ElektroniczneZapisy.pl,

zabezpieczenie medyczne,

ubezpieczenie uczestników biegu,

punkty odżywcze (na mecie z bananami i pączkami),

bon na obiad po biegu,

bon na regenerujący prysznic w parku Wodnym po biegu,

masaż po biegu

nagrody pieniężne w kategoriach wiekowych, czego do tej pory nie było

losowanie nagród

przejazd i bon na biesiadę w Ośrodku Edukacji Leśnej Jagiellońskie - kultowe miejsce, salony
Puszczy Białowieskiej. Na biesiadzie: kiełbaska z wędzarni, kiszka ziemniaczana, pierogi,
grochówka z kuchni polowej oraz pieczony dzik. Przypominamy! Jeżeli chcecie zabrać na
biesiadę osoby towarzyszące, należy wnieść za nie opłatę: 50 zł osoba dorosła, 25 zł dziecko. W
biesiadzie uczestniczą tylko osoby, które uiściły opłatę i posiadają bon na degustację. W trakcie
imprezy, około godz. 18:00 zapraszamy na prelekcję o Puszczy Białowieskiej, którą przedstawią
pracownicy Nadleśnictwa Białowieża.

Dla najmłodszych, na terenie Ośrodka Edukacji Leśnej przygotujemy atrakcje w postaci



dmuchanej zjeżdżalni, waty cukrowej i animacji, fotobudkę, dorosłym - potańcówkę z Duchem
Puszczy prowadzoną przez DJ Adama.

Na zakończenie naszego spotkania, w niedzielę na godzinę 10.00 zapraszamy na 45 minutowy
przejazd kolejką wąskotorową w dolinę rzeki Leśna płynącej przez Puszczę Białowieską. Wyjazd
ze stacji Kolejki Leśne, siedziby Nadleśnictwa Hajnówka współorganizatora Półmaratonu
Hajnowskiego. Biletem na przejazd będzie Wasz numer startowy.

W pakiecie znajdziecie też godzinny bilet do Parku Wodnego w Hajnówce do wykorzystania w
dniach 17,18 lub 19 maja. Dodatkowo w tych dniach w holu pływalni będzie można podziwiać
wystawę Ikon z okazji 100. rocznicy nadania Autokefalii Kościołowi Prawosławnemu w Polsce.
Natomiast 18 maja odbywać się będzie Noc Muzeów, basen czynny w tym dniu do godziny
24:00.

Dodatkowo, w dniach 13-18 maja 2024 r. zapraszamy do krainy wypełnionej duchowym śpiewem
cerkiewnym 23 chórów z 6 państw podczas 43 Międzynarodowego Festiwalu Hajnowskie Dni Muzyki
Cerkiewnej.

 

To wszystko czeka na Was w Hajnówce, ZAPISZCIE SIĘ już dziś!
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